1.

2.

Протокола Ng01l22-1l
заседания СоветаНекоммерческого партнерства саморегулируемая организация

кВерхне-Волжское проектно-строительное объединение)

22июля 2015г.
Место проведения заседания: г. Ярославль, ул. ТТIапова, д.20, оф.213.

Председательствующий А.В. ЛУКАIIIЕВ

Присутствов€tли члены Совета с правом голоса:

г.А.лызлов
А.в. соловъЕв

КВОРУМ ИМЕЕТСЯ

Повестка заседания:

1. Внесение изменений в Свидетельство о допуске
-ООО кВерхнсiволжская производственнаrI сеть)).

Внесение изменений в Свидетельство о допуске
-ОАО кИнститут Гипроагротехпром).

По первому вопросу:

Слушали ЛУКАШЕВА А.В.
Предложил внести изменения в свидетельство о допуске к работам по подготовке
проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов
каIIитЕIJIьного строительства в соответствии с заlIвлеЕием о расширении состава работ
(п.10_Работы по подготовке проектов мероприятий rrо обеспечению пожарной
безопасности)
- ООО кВерхневолжскаrI производственнаjI сеть))

)

голосовали: за
шротив
воздержЕIлись

- 100 ой голосов
- 0 % голосов

- 0 % голосов
Решили: внести изменения в свидетельство Ns П-079-14122009-76\0|07766-0623 о

допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние
на безопасность объектов каIIитального строительства, согласно реестру ( приложение к
протоколу от 22 июля 2015г. Ns 07l22-| ) Обществу с ограниченной ответственностью
кВерхневолжскаJI производственная сеть).

По второму вопросу:

Слушали ЛЫЗЛОВА Г.А.
Предложил внести изменения в свидетельство о допуске к работаlrл по подготовке
проектной документации, которые окilзывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, в соответствии с заявлением о сокращением отдельньж
видов работ (п.4.5, п.5.3, п.5.6, п.6.8, п.10) ОАО <Институт Гипроагротехпром)).

голосовали: - 100 ой голосов

tIротив
воздержались

- 0 % голосов

-0 % голосов
Решили:

внести изменения в свидетельство о допуске }ф П-079-14|2200:9-З731030006-092.3 к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитаJIьного
строительства, согласно реестру ( приложение к протоколу от 22 июля 2015г. Ng07l22-
1) Открытому акционерному обществу кИнститут Гишроагротехпром).

Зам. Председатоля
Совета Партнерства Г.А.Лызловк.;Ш1;

ý:ýУ \"- lE

i=\ ,ргр Сrго ]iZ
й 9\ ./.у J! v - /i'l

"_а\ ,/: ý

ýiВт-й